运 城 市 人 民 政 府 办 公 室
运政办函〔2019〕11 号

运城市人民政府办公室
关于成立运城市卫星遥感

大数据应用中心工作领导小组的通知

各县（市、区）人民政府，运城开发区管委会，市直各有关单位：

为加快运城市卫星遥感大数据应用中心建设，促进大数据产

业发展，全面推进“智慧运城”建设，经市政府研究决定，成立

运城市卫星遥感大数据应用中心工作领导小组（以下简称市领导

小组）。现将组成人员通知如下：

组 长：卫再学 副市长

副组长：袁卫廷 市政府副秘书长

史玉江 市工业和信息化局局长

郭旭煌 山西省地质测绘院院长

成 员：李 林 市委编办副主任

王功臣 市发改委副主任

乔望生 市工业和信息化局副局长

杨 敏 市民政局副局长

张国伟 市财政局副局长

柯彩云 市规划和自然资源局副局长

高 强 市生态环境局副局长

秦建平 市住房和城乡建设局副局长

权志学 市交通运输局调研员

李 强 市水资源服务中心主任

李社民 市区划名优中心主任

毛宏才 市应急管理局总工程师

杨连中 市文化和旅游局调研员

张卫宏 市审计局副局长

薛战国 省统计局运城调查监测中心专职副主任

薛喜昌 市扶贫开发中心正处级干部

畅文选 市果业发展中心副主任

刘振安 市防震减灾中心副主任

柳 琼 市气象局副局长

市领导小组下设办公室，办公室设在市工业和信息化局，办

公室主任由史玉江兼任。

运城市人民政府办公室

2019 年 3 月 27 日